H 4 mons

mons Pessulanus S. Rochi confessoris, qui puer, opibus in pauperes distributis, & principatu contempto, post longam peregrinationem in patriam reuersus, ignotus quinquennium patientissimè vixit; Hic Romam, & alia loca pestis cōtagio liberauit; Obiit anno salutis 1327. Anno autem 1485. corpus eius Venetias tralatum est.

i. E *Sextodecimo Calendas septembris, Luna.*

1 12 22 4 15 25 7 17 28 10 20 2 13 23 5 16 26 8 29
A b c d e f g h i K l m n o p q r f t

17. **O**ctaua s. Laurentii lenitæ, ac martyris. In Aphrica sanctorum martyrum Liberati abbatis, Bonifacii diaconi, Seruui, & Rustici subdiaconoru, Rogati, Septimii, ac Seueri monachorum, & Maximi pueri, qui persecutione Vandalicâ iussu Hunericæ Regis pro fide pugnantes, blanditiis, ac pollicitis contemptis, vinculis, & incendio superatis, remorum vectibus mactati sunt, & in mare proiecti, mox a sanctis Sothere, & Murita sepulti. Fuerunt autem hi septem monachi ex agro Capsensis ciuitatis, cui p̄fuit sanctus Vindemialis, de quo sexto nonas Maii. Apud Cæsaream Cappadocię sancti Mammetis pueri septennis martyris, qui passus est imperante Aureliano, sub Alexandro p̄fide. Item tralatio sanctę Agathę virginis, & martyris.

F *Quintodecimo Calendas Sepsembris, Luna.*

2 13 24 5 16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 6 17 28 9 21
A b c d e f g h i K l m n o p q r f t

18. **A**pud Prænestinam ciuitatem sancti Agapeti martyris, pueri quindecim annorum, qui iussu Aurelii Imperatoris tentus, ac neruis cesus, inde sub Antiocho p̄fide grauia passus supplicia, item Leonibus expositus, seu nihil offensus, gladio percussus, optatam adeptus est coronam; Romę beatorum presby-

presbyterorum Ioannis, & Crispi, qui sub persecutio-
ne Diocletiani, cum officium in sepeliendis marty-
ribus prestissent, ipsi quoque sepulcorum meritis
associati aeterna premia sunt consecuti. Item Romæ
via Labicana sanctæ Helenæ matris Constantini Im-
peratoris, quæ crucem Dominicam inuenit. Eodem
die S. Martini Papæ à Constantino Imperatore in
Scythicam Chersonensium relegati. Carthagine san-
ctorum trecentorum martyrum, qui Massa candida
dicuntur.

Quartodecimo Calendas Septembris, Luna.

ix. G

3 14 24 6 17 27 9 19 1 12 22 4 15 25 7 18 20 10 21
A b c d e f g h i I m n o p q r s t

IN Casarea Cappadociæ Aureliano imperante, san-
ctorum martyrum Magni, & Andree, cum sociis suis
duobus millibus, quingentis nonaginta septem: qui
cum vidissent ferocissimum Leonem in Paganos sa-
nientem, ad pedes autem Magni prostrati, ac man-
suetam ad Christum conuersi, iussu Præsidis Alexan-
dri decollati sunt. Magnus autem lapidibus oppressus.
In Pago Sigistrico, iuxta Aurelianum beati Donati
presbyteri, qui à pueritia mira Dei gratia præditus,
anachoreticam vitam in monte Iura multis annis exe-
git, & miraculorum gloria clarus, migravit ad Chri-
stum. Romæ sancti Iulii senatoris, & martyris, qui
tubente Commodio Imperatore, sub iudice Vitellio,
tandiu fustibus est casus, donec emitteret spiritum.